
Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CENTRAL DO MARANHÃO - MA

LEGISLATIVO

      CENTRAL DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 2 - Nº 256 / 2024 :: QUARTA, 06 DE NOVEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

 

 

 

 

                

                       SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página 

Extrato de Contrato nº 010.06/2024 .................................................................................................................................................................................................................... 1 

 

Extrato de Contrato nº 010.06/2024 

Extrato de Contrato nº 010.06/2024.Dispensa de Licitação nº 02/2024.Processo Administrativo nº 10/2024/CMCM. Pelo presente instrumento a Câmara Municipal de 

Central do Maranhão - MA, inscrita no CNPJ Nº 01.618.572/0001-00, com sede na Av. Govª. Roseana Sarney s/n, centro Central do Maranhão – MA, CEP: 65267-

000 Fone:(98)981002801 E-mail:camaracentraldoma@bol.com.br, representada neste ato pelo Vereador Presidente da Câmara Municipal, o Sr. JORGE MÁRIO 

PAIXÃO, brasileiro, residente e domiciliado na cidade de Central do Maranhão/MA, portador do CPF sob n° 755.850.903-30 e da CI n° 000045372695-0/MA, doravante 

denominado simplesmente CONTRATANTE e a empresa DJ-BRASS COMERCIO E SERVICOS LTDA, estabelecida na RUA RAIMUNDO ANTONIO 

RODRIGUES CANTANHEDE, nº 67, letra “a”, RESIDENCIAL ADAILTON MARTINS, PEDRO DO ROSÁRIO/MA, 65.206-000, FONE: (98) 8519-8053/ 

(98) 9113-0331, inscrita no CNPJ sob nº. 69.413.672/0001-25, neste ato representada pela proprietária, Sra. DAUTIANE LUZIA DAVILA, residente e domiciliado na 

cidade de Pinheiro/MA, inscrita no CPF sob nº. 015.664.713-38 e CI. nº. 020445372002-1/MA doravante denominado de CONTRATADA, firmam o presente contrato 

decorrente do Processo Administrativo Nº 10/2024/CMCM que se rege pelas disposições da Lei Complementar nº. 123/2006, de 14 de dezembro 2006, na Lei nº. 

14.133/2021, e na Dispensa de Licitação nº 02/2023. DO OBJETO: Contratação de empresa para Reforma e Ampliação da Câmara Municipal de Central do 

Maranhão/MA, conforme especificações constantes no Projeto Básico e Proposta de Preço, parte integrante do presente contrato. PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 

(sessenta) dias.DO VALOR: R$ 83.041,44 (Oitenta e Três Mil, Quarenta e Um Real e Quarenta e Quatro Centavos).DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os 

recursos necessários ao objeto do presente Contrato correrão por conta das dotações Orçamentárias do Exercício de 2024, quais sejam: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 Câmara Municipal 

FUNÇÃO 01 Legislativa 

SUBFUNÇÃO 031 Ação Legislativa 

PROGRAMA 0001 Administração Legislativa 

FUNCIONAL 01 031 0001 2002 0000 Manutenção e Funcionamento dos Serviços Administrativos 

ELEMENTO DESPESA  3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros / Pessoa Jurídica 

DATA DA ASSINATURA: Central do Maranhão/MA, 06 de Novembro de 2024. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://cmcentraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8b531186da872d34ea8a7becd78e5e2783c2285e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

